
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 
DNS 

Nr. 
564 
561 
558 
551 
560 
563 
553 
562 

Name 
Joe Kirch 
Bernd Kress 
Jannik Riese 
Maik Böhling 
Manfred Streginski 
Sascha Schulze 
Steve Koblinski 
Kai Petto 

Fabrikat 
Honda Civic Type 
VW Golf 3 
Honda Civic Type 
Ford Focus 
Ford Escort 
Seat Ibiza 
Honda  Civic 
Vw Polo 

Bewerber 

Kurhessischer 

Nat./ Wohnort 
LUX/ Oberleuken 
DEU/ Ürzell 
DEU/ Ahnatal 
DEU/ Rotenburg 
DEU/ Eitorf 
DEU/ Fuldatal 
DEU/ Borstel 
DEU/ Nonnweiler 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 
0 

Gesamtzeit 
4:00.181 
4:01.258 
4:01.416 
4:12.675 
4:24.241 
4:13.469 
3:00.223 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
9 

10 

Bemerkungen 
#563 ab Runde 3 ohne Transpondersignal 

Gedruckt: 11.08.2019 12:19:52 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter: Dominik Hagemann 
Sportkommissar: Udo Randolph 
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 194/19 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

13. ADAC Rallycross Schlüchtern 
DRX Produktionswagen über 1400ccm 

4. Qualifikationslauf 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 


